

### Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

### KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

#### UNIVERSITAS GADJAH MADA

### **FAKULTAS HUKUM**



### PENULISAN HUKUM

Penulisan Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Hukum

# PERAN UNIT PELAYANAN TEKNIS PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK DAERAH (UPTD PPA) KOTA YOGYAKARTA DALAM PERLINDUNGAN ANAK KORBAN EKSPLOITASI SEKSUAL

### Diajukan Oleh:

Nama : Rofifah Nur Khoiriyah

NIM : 20/455101/HK/22348

Departemen : Hukum Pidana

**YOGYAKARTA** 

2024

# Peran Unit Pelayanan Teknis Perlindungan Perempuan dan Anak (UPT PPA) Kota Yogyakarta Dalam Perlindungan Anak Korban Eksploitasi Seksual ROFIFAH NUR KHOIRIYAH, Diantika Rindam Floranti, S.H., LL.M.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## HALAMAN PERSETUJUAN

Penulisan Hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Jum'at, tanggal 12 Juli 2024

Penyusun

Rofifah Nur Khoiriyah NIM. 20/455101/HK/22348

Menyetujui:

Dosen Pembimbing

Diantika Rindam Floranti, S.H.,LL.M.

NIKA. 111199401202201201

# HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada, pada hari Rabu tanggal 17 Juli 2024

Dewan Penguji,

Ketua

Niken Subekti Budi Utami, S.H., M.Si.

NIP.196305211989032001

Anggota I

Anggota II

NIP.198998072015041005

Dr.Muhammad Fatahillah Akbar, S.H., LL.M. Diantika Rindam Floranti, S.H., LL.M.

NIKA.111199401202201201

Mengetahui,

Ketua Departemen Hukum Pidana

Prof. Dr. Marcus Priyo Gunarto, S.H., M. Hum.

NIP. 196006031986031002

Mengesahkan:

Dekan Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada

Dahliana Hasan ,S.H.,M.Tax.,Ph.D. NIP 197607041999032002